
Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 75 Recife, 24 de abril de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 011/2020 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 009/2020 – MENOR PREÇO POR LOTE 

OBJETO: Formação de Registro de Preços, com validade de 12 

(doze) meses, para aquisição eventual e futura de LEITES E 

SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS ALIMENTARES, para 

atendimento de pacientes sob ordem judicial, famílias em 

situação de  vulnerabilidade social, recém-nascidos de mães 

portadoras de enfermidades e pacientes com laudos de 

desnutrição, em conformidade com as condições e 

especificações do Termo de Referência. Valor máximo: R$ R$ 

383.385,45 (trezentos e oitenta e três mil, trezentos e oitenta e 

cinco reais e quarenta e cinco centavos). Acolhimento das 

propostas: 24/04/2020 08:00hs até 07/05/2020, 08:00hs. Disputa 

07/05/2020 às 09:00hs – Edital: e-mail: celgravata@yahoo.com 

ou site www.licitações-e.com.br Fone: (0xx81) 3563-9024. 

Gravatá, 23 de abril de 2020. Evalda Maria da Paz Guimarães – 

Pregoeira da CEL/FMS de Gravatá.  

ERRATA: EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, 

onde se lê: PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 006/2020 – 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020, LEIA-SE: PROCESSO 

LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 008/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 006/2020. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO -PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 

009/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020, Onde se lê: 

Valor R$ 20.637,67, Leia-se Valor R$ 20.637,66. Gravatá, 23 de 

abril de 2020. Evalda Guimarães, Pregoeira. 



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
5O229DJMQE-ADXK9WLPQE-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=5O229DJMQE-
ADXK9WLPQE-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 75 Recife, 24 de abril de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE


